2020年 7月 21日

令和2年7月豪雨災害に伴う

鹿児島銀行移動ＡＴＭカーの派遣終了および人吉市内でご利用いただける拠点のご案内

（7月21日 16:00時点）

このたびの令和２年７月豪雨災害により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

現在、人吉商工会議所駐車場に派遣している鹿児島銀行移動ＡＴＭカーにつきまして、人吉支店および人

吉駅前支店の営業を再開したため、明日（7 月 22 日）をもって派遣終了といたします。人吉商工会議所 2Ｆ

に設置しているご相談窓口は引き続き営業いたします。（人吉商工会議所 2 階での現金お引出の対応は、7/20

より行っておりません）

なお、7 月 23 日からの 4 連休の間、各営業店の ATM も下記の通り稼働いたしますので、ご利用ください。

記

≪7月23日（木・祝）以降の営業体制≫

拠点 営業時間 お取扱い業務

人吉支店

窓  口  平 日  9：00～15：00

・通常の営業店取扱業務と同様

※混雑等により、時間を要したり、お取扱い

  ができない場合もございますので、何卒ご了

承ください。

ＡＴＭ
平 日  9：00～18：00
土日・祝日  9：00～19：00

両替機 平 日  9：00～15：00

人吉駅前支店

窓  口  平 日  9：00～15：00

ＡＴＭ
平 日  9：00～18：00
土日・祝日  9：00～19：00

移動店舗車
HarmoniCar

・人吉支店
・人吉駅前支店

窓  口
平 日  9：00～15：00
土日・祝日  9：00～15：00

・窓口（お引出し、お預入れ、通帳・
カード等の再発行受付）

・ＡＴＭ搭載
・個人ローン・火災保険のご相談 ＡＴＭ

平 日  9：00～19：00
土日・祝日  9：00～19：00

人吉商工会議所
2F会議室
ご相談窓口

※注：鹿児島銀行移動ＡＴＭ

カーの派遣は7/22で終了

平日 9:00～15：00

・事業資金・個人ローンに係るお借入
返済条件変更等のご相談

・火災保険のご相談
※専門の担当者が常駐しております

※現金のお引出しはお取扱いしておりません

  ※預金の通帳・証書・印章・キャッシュカードなどを紛失された方は、預金者ご本人であることを確認
した上で、原則20万円を上限として、お支払いさせていただきます

以上

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 営業統括部

電話 096-326-8607